ترجمه شیخ الاسلامی. تهران: انتشارات جوان و بهمن، ۱۳۵۱

مولوی، جلال الدین محمد بلخی. دیوان مثنوی. حسین میرخانی. تهران: چاپ جاویدان.

امام خمینی. اربعین. (چهل حدیث). تهران: موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، ۱۳۷۴.

ألوسی. تفسیر روح المعانی. بیروت: اداره الطباعة المنیریة و احیاء التراث العربی، ۱۹۸۵ م / ۱۴۰۵ ه، چ ۴.

فخر رازی. تفسیر کبیر. بیروت: دارالفکر، ۱۹۹۵ م / ۱۴۱۵ ه.

ابن ابی الحدید. شرح نهج البلاغه. تهران: نشر نی، ۱۳۷۵.

یسن، هنری. الهیات مسیحی. ترجمه ط میکائیلیان، بی‌جا، بی‌تا، بی‌نا.

ابراهیمی ورکیانی، محمد. درآمدی بر حقوق اسلام. تهران: انتشارات سمت، ۱۳۶۸.

علامه محمدتقی جعفری. حقوق جهانی بشر. تهران: دفتر خدمات حقوقی جمهوری اسلامی ایران، ۱۳۷۰.

منتسکیو.